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SIQECA

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse P raardhese
. AKTIVET AFATSHKURTEKA 89,586 625, 673
1 - Aktivet monetare 30,142 11, 104
> Arka A1 900 11,104
> Banka A2 29,242 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 8,253,113 8,564,189
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 8,253,113 8,563,469
> Llogari /_Kerkesa te tjer ate arketushme c2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 0 720
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
4 - Inventari 1,055,951 0
> Lendet e para D1 1,055,951 0
> Prodhimi ne proces, D2 0 0
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tush| D5 0 0
> Parapagime te tjera M7 0 0
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitie] E1
7- Parapaglme dhe shpenzume te shtyra E2 50,380 50,380
o ' AKTIVET AFATGJATA 18,223,270 18,407,344
1 - Investlme financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr (vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 18,223,270 18,407,344
> Toka U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> Makineri e paisje U 14,177,218 14,320,423
> Mjete taransporti U 4,046,052 4,086,921
> Aktivet tjera afat gjata materiale U 0 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale I 0 0
> Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K
lroTALl o  27,612,857| 27,033,017
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SIQECA

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I Detyrimet Afatshkurtera 8
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 71,330 115,398
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve T 22,200 22,200
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 6,975 6,975
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 0 0
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 20,297 86,223
> Detyrime tatimore per T V SH P1 21,858 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve M7 0 0
0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera o)
It |DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
 TOTALI| DETYRIMEVE (1+ I) 71,330 115,398
i |KAPITALI 27,541,527 26,917,619
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te ko, R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 26,807,619 26,807,619
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Pas e ardh 623,909 0
11.- Te ardhura te regjistr avance
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( | +| "+ 1)
=




SIQECA
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Periudha
Raportuse

Nr Pershkrimi | elementeve Periudha

Paraardhese

1] Shitje NETO P1 10,317,794 0

2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0 0

3|Te ardhura te tiera

Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces

sstot e p
3|Materiale te konsumuara S 9,041,580 0
4|Kostot e punes T 352,434 50,100
Pagat e personelit 302,000 0
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 50,434 50,100
5|Amortizimet e cvleresimet ) 184,073 0
| 6Shpen te tjera .. shpenz te per te shku \' 5,697 0
'- mbja nLveprlmtana kryesore 734,011 -50,100
7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontroliuara
8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kursete e kembimit
9. 4 Te ardhura e shpenzme te t)era financiare 0 0
otali fave e shpenzlmeve financiare 0 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 734,011 0
Shpenzime te panjohura \"/ . 0 0
_15/Shpenzimet tatimit_mbi fitimin_ » — ,, 110,102 0
623,909 : 0

7|Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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SIQECA

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2014
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
— Paraardhese

Mijetet monetare (M M ) te arketuara nga klientet 12,691,709 0
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 12,555,695 7,880
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 111,279 0
Tetieratvshend , rmedhneto ........ e interesa neto 5,697 0
M M Neto jggeprim_tarite e shfryt}e}zim‘it._ _
Blerja e njesise te kontroliuar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0
Interes | arketuar 0 0
Divident | arketuar
M M Neto te perdqrura ne veprimtarite investuese

.Fluksl_moh’éﬁr._ﬁé.a: aktlwtett fiﬁ'ariciare ; 0 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
M M} Netq e perdorur ne veprimtarite financiare
Rntja/ rema Ne,ﬁ; e mjeteve monetare 19,039 -7,880
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 11,104 18,984
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 30,143 11,104
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

SIQECA

2014 R
NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR
Nr Emertimi Kapitali aksioner| Primi | Aksionit | PROVIGJIONET Rezerva Stat e ligj | Fitimi | pashpernd TOTALI
| Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000 0 10,000 26,807,619 26,917,619
A Efekti | ndryshimit ne polit kontab 0 0
B Pozicioni I rregulluar 0 0 0 0 0
1JFitimi Neto per periudhen Kontabel 0 0 0
2|Dividentet e paguar 0 0 0
3|Rritja e rezerves te kapitalit 0 0
4]Emetimi | Aksion, fitime te mbartura 0
I Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 0 10,000 26,807,619 26,917,619
1|Fitimi Neto per periudhen Kontabel 623,909 0 623,909
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetimi | kapitalit Aksioner 0 0
4] Aksione te thesarit te riblera 0 0
i Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000 ) 0 10,000 27,431,527 27,541,527
gé\-é"l &0 7 —=C



snogerna SIUELA

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT
VITI 2014
A |TOKA 0 0
B |NDERTESA 0 0 0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 o]
0 0 0 o}
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
C |MAKINERI E 0 0 0 0 0 0 0 0 o}
PAISIE 20,456,913 20,456,913 6,136,490 14,320,423 143,204 6,279,695 14,177,218]
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 0
uma | 23] 1as.204] 796950
MJETE TRASPORTI 0 0 0 0
5,635,796 0 0 5,635,796 1,548,875 4,086,921 40,869 1,589,744 4,046,052
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 |
0 0 0 0 0 0 |
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 0
Paisie zyre 0 0 0 0
tiera afat gjate 0 0 0 0 0 0 of
Inventar 0 0 0 0 0 o]
Te tjera 0 0 0 0 0 0
ISHUM, 0 0 o* of - =
0
- JIOTALIL I 0 26,002709] 5 )
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERTUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2014

Shogeria SIQECA

Data e krijimit 12/01/2007

Statusi i Shogerise SHPK

Selia VLORE

Administratori SKENDER SIQECA
Veprimtaria qe kryen SHERBIME NDERTIMI
Nipti K76312201D

Numri i te punesuarve 1

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion I pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2014 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "
Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin ¢ trete ne Shqiperi
Kjo Shoqeri eshte themeluar ne vitin Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Realtuar ne pozici e giendjeve te 31,12,2014
B-Politikat Kontabel
Politikat b bel te perd per vieresimin e te gjithe el te pasqyrave per vitin 2014
Jane ato te percak d: komb te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e

Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara

(SKK 1 - 35)

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat fi iare eshte leku shqiptare ,pa bere bullaki
- Ne Aktiv

1- Mjetet Monstors jane posqyra me vieren e drejte . Liogarit bankare gendje ne 31,12,2014 Gjithsej

EURO

Kurs! | dates 31.12.2014

Leke gjendje 31.12.2014

Ementilmi1 bankes sk Glendye:
,, : ; : : V2014 [ 2] me31.12.14
CREDINS - 11,913,762 | 11,884,520 29,242

ola|ajwirnial

TOTALI EURO + LEKE 29242

2- Arka ne leke 900

3- Aktive te tjera afat Shkutrtu Giitesej
1- Kerkesa te arketushme
- Kliente

NR KLIENTET 2013 Fatunim ikujdime Detyrime " Mbetje
31.12.2014

1] Sigeca - - - - 8,229,635

2 N n - . (5,607)

3 5 . . . 2,175

4 N - - . .

5 . N - - .

L] - - - - -

7 - - - - -

8 - .

9 - - - . .
10 . - . - .
11 . - - - - -
12 - - - - -
13 3 B . . B
14 - - - - -
15 s . N
18 - . N . N
17 - - - - -
18 5 B . N N
18 - . . . A
20) - - B -
21 -

TOTALI - s - . 8,253,113

Kerkes te tjera te arketushme jane

a) TE TJERA TE ARKET 0
b
4- Inventarei | malirove

Teasia . |Kosua  JVRN_
0 0 7055851




D2 0 0 0 0 0
03 0 0 0 0 0
o2 0 0 ) 0 .

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund malirat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si

dhe shpenzimet ¢ tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Listu « furnitoreve te vitit 31,12,2014
NR FURNITORET 2013 Fumnizime Uikujdime I?mymn | mbetur|
1 o] o] o] QF 0
gli o] o] ol 0 o
3 o] 0| o of __of
4] o] o] | o] i
5] of o of o] _o
ol q of of of il |
7l o] of J;I» of o
8| of | 0| of El
9] o] 0| 0| of o)
14 of 0| ) o] — o] -
1 of o] [ of o]
12_| of o] 0) of j
13| of o] 0 of 0
14] of o] 0, of of
15| o] o] 0| of |
16} of o] o) of o]
17} 0| o] 0| of o]
18} 0| o] 0| o] of
18] 0| of of of o]
20} 0| 0| 0| o] o]
21 0| 0| 0| of o]
22 0| 0| o} of of
2_3! o} 0| of o] o]
24 0| 0 0 of o]
25] oI 0| 0| of 0|
26| 0 0 0| o] 0
27| 0| 0| 0| o] o)
29{ 0 0| o} o] of
29) 0| 0, of of 0|
30| 0| [i of of 0|
31 0| 0 oI of 0|
32) 0| [} 0| o] 0|
33' 0| 0| 0 o] 0|
34 0| 0| 0| | 0|
35| 0 0 0 o} 0
36| 0 0| 0| of 0
37 0| 0| ) of o}
s 0| of 0) of o]
39) 0| 0| 0) o] o]
40) 0| 0| 0| of o]
41 0 0 0| 0 o]
42] [ 0| 0| 0 o]
43| - . - -
2- Pogo e punatoreve 22,200
3- Detyrime por Sigurimet shogerore 8,975
4- Detyrime Tatimore per TAP - in
5- Datyrime Totimors per Tatimin mbi fitimin 20,207
6- Detyrime totimore par TV SH 21,858
7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim
8- Ruora te tjero
- Overdrafte
- Huara bankore
9- Parapogimet e arketimeve
- Te ardhurate Shpenzimet
Jane njohur me vieren e drejte te shumes se arh hme ose te hme ne e kryerjes se

horhi

ksil te blerjes ,

apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

Shitje NETO

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
]

1
2
3|Te ardhura te tjera
4

Materiale te. konsumuara

Ndryshlml ne lnvemann prod | gateshm e prodh proces

3
4|Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore

Amortizimet e cvieresimet

D}

Shpen te tjara shpenz te per te shku
Fitimi { hu J

Te an!hura e shpenz financ nga njesite & kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

wuns:f"

Te ardhura e shpenzimet financiare |

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat




I [9.3 Fitime ( humbje ) nga kursete e kembimit
9.4 Te ardhura e shpenzime te tiera financiare

otall 1 e ardhurave § shpenzimeve financlare

14}Fitiml { humb]l)pnrl htlmlt (9+I- 13)

Shpenzime te panjohura |

15 Shpenzimet e tatlmit mbi ﬂtimin

L Hm neto ¢
17 Elementet e pasqyrave te konsohduara

- Pasqyra e fiuksit te parase (Caah Flow)
Pa e Fkuksn te arase ?shte

Mjetot monatare (MM )te arketuara nga kllentet
M M te paguara ndaj fumitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tiera

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH
Te tjeratvsh e nd , rrjedhneto ........ e interesa neto
MM Noto nga voprlmmm e shrrytozlmlt

Bleda e njeslse te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale |
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim
interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Nm te perdorura ne veprimtarite investuese
ktivitett financiare
ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata |
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar

MM Neto e perdorur ne vepﬁmtanle ﬁnancnare

I - Informaclonper zerat e pasqyrave ﬁmanclare
Viti ushtrimor 01,01,2014 deri me 31,12,2014

| -Aktivet Afat giote
Ineri
3 20,456,913 0 0| 20,458,913| 6,136,490 14,320,423 143,204 14,177,218| 6,279,695
paji
s
e
Q
Tra 5,635,796 0 0| 5,635,796{ 1,648,875 4,086,921 40,869 4,046,052 1,589,744
nsp
ortl
Pals
o
zyre
g 0 0 ] 0 1] [} 0 0 0
info
rmat
Ike
Shu
26,092,709 0 0 26,092,709 7,685,365 18,407,344 184,073 18,223,270 7,869,439
ma
11- Posqyro ¢ ndryshimit te kopitalit

E

1 |Fitimi Neto per periudhen Kontabel
2|Dividentet & paguar
3|Rritja @ rozerves te kapitalit
4 Emotlml ! Akalonwo. mlmo te mbanurn

~28,807,619] - 26.917,.619]

)
A8l
§oa§o§oooooo

1 Fiimi Neto per ponuaun Kontabel 0] - 823,900]
2|Dividentet e paguar of of
3|Emetimi | kapitalit Aksioner B 0 SR |
Aksione {a thesart te riblera ; 0 : .ol

; 10,4

T 27,431,627]: . 27,541.527]

hme te k gjate periudhes
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Shogeria SIQECA

D1
Lendet e Para

VITI 2014
Nr Emertimi | mallrave  Nj.mat _ Sasia Kostua VLERA pa TVSH
1{Materjale ndertimi 1050254
2linventar i imet 5697
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0

27 of
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0

SHUMA | 1055951]

)
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SHOQERIA _ SIQECA

NIPT K76312201D
- Pasqyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lm:c su‘:;:'kor Vit 2014 Vitl 2013
1 |Shitjet gjithsej(a+ b +c ) 70 11100 10,318 [
a)| Te ardhura nga shitjia e Produktit te vet 701/702/703[11101 10,318 0
b)| _Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 | Té ardhura nga shitje t& tiera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) { Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 1,056 0
Shtesat _(+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 10,318 0
Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET :.7;:."::. su’:;:::o, Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shp (a+/-brcH/-dre) 80 12100 9042 0
a) |Blerie/shpenzime materiale dhe materiale & tjera 601+602 12101 9042 0
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Malira t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
©) | Shpenzime per sherbime 6805/2 12105
2 |Shpenzime per p lin (a+b) 64 12200 362 50
a- | Pagat e personelit 641 12201 302 0
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 844 12202 50 50
3 jAmortizimet dhe zhvier ] 12300 184 0
4 |Shirbime nga té treté (a+b+c+d+e+fegrh+i+jrkei+m) 81 12400 6
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 811 12402
c) jQera 613 12403 0
d) {Mirembaitie dhe riparime 815 12404
@) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 0
h) {Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 (]
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [ Shpenzime per st bankare 628 12413 ]
| 5 [Tatime dhe taksa (a+b+ctd) 83 12600 0
| 8) |Taksa dhe tarifa doganore 1632 12501
b) |Akciza 633 12502
) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504
1) | Totall | shpe lim(142+3+4+5) 12600 9684
Informat#: Viti 2014 Vit 2013
1}Numri tar | te p ve 14000 1
2 15000 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
___ngatecilat: asele te reja 150011
b) | P i | aseteve fikse 15002 0 )
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 4

Page 1




SHOQERIA_SIQECA

NIPTI K76312201D
Pasqyre Nr.3
2014
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti_ Tregti karburanti
2|{Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tiera
i Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 10,317,794
il Totali i te ardhurave nga ndertimi 10,317,794
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16]Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim___|Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
m Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi___|Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30/Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+iI+1l+IV+V) 10,317,794
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
Administratd
QECA
/ ERTINIT




SHOQERIA
NIPT

SIQECA
K76312201D

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2014

Nr  |Emertimi Sasia  |Gjendje 1/1/2014 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2014
1|Toka 0 1] 0 ]
2{Ndertesa 0 0 ] 0
3|Makineri, pasja 20,456,313 ] 0 20,456,913
4|Mjete Transporti 5,635,796 ] 0 5,635,796
8|Kompjutra .
BlZyre 0 0 0 0
7
8

TOTALI 26,092,708 0 0 26,092,709
Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr  |Emertimi Sasia |Bjendje I/1/2014 |Shtese Paksime Bjendje 31/12/2014
1| Toka
Z{Ndertesa 0 0 0
3|Makineri, pasja 6.136,430 143,204 5,279,695
4|Mjeta Transporti 1,548,879 40,868 16588,744
5{Kompjutra 0
B|lyre 0 0 0
7
8

TOTALI 7685365.106] 184073.438 0 7869438.545
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2014

Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 1/1/2014 {Shtese Paksime Bjendje 31/12/2014
1{Toka 0 0 0 0
Z|Ndertesa 0 0 ! 0
3|Makineri, pasja 143,204 0 0 14,177,218
4{Mjete Transporti 4,086,321 0 0 4,048,052
5|Kompjutra
B|Zyre 0 0 ] ]
7
8

TOTALI 4,230,125 18,223,270




KONTABEL | MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203

E-maik: bylybashz@libero.it
NIPT-K66510202G

VLORE

LIC. NR 1233

AONTRATE SHERBM/

£ lidbar sot re date 0.5/07/2075 mile 2. 5,4&5«6’4 45&/‘3/ Aontabel 7 miratuar me
Mo Lisence-1233  Mpt  K665702028  dhe  subjektc :  Sigeca [ perfagesar 10
Administratori 7. Shendor Sheca  me Npt 763122070

N7 Bylybask Zybersy mer persper pergatition e Paspgrave Finansivre per vitix 207% ne baze le dokoa-
mentacion't Qgjor te parapitar apa subjellti re Zbatin te logjicthcion® re fugi
Prsyyrat fivarsivee te vitit ashtrinor 07 Janar dor re 37 Dhjetor 2074 A e dotygjuar e baze te Star-
durteve kombotare to kantabilitetit dhe Qgjit 9228 Dnte 29,04,2004 per Kontabilitelin e pasgyrat :
Financivve "Politikat Kontabel to perdorara per vloresinic e te gyithe &&mx&uﬂo te paspyrave per vt
2074 Jane als te pereakiaara re stadurtet bambotare to Kantabiltetit Dke lpjix ‘For Kontabilitetiv
e Pusgyrat Fimivre "N 92280 Date 29,04,200¢

met ge /?/né/( 94 /{f/ Ne.9977, date 79.5,2008 ‘For parandaliniv e pastrint te parave dhke financimit te
lerrorimit | adryshaar.

Por Kete sherbin do to boshoket fature tatimore shite!

KONTABEL|!l MIRATUAR




S ‘mw w ‘“ai«.wﬂ

e

F*ﬁa L] — ﬂadm@
{'wr mwﬁhwﬁai

w&m%ww Mﬁ,ﬁi f%!.w @m;m&_um.-
iy ﬁi‘zw i@@.n& w%%é«-

de k,;aa wu@wm &z:‘wm:tw V&*”hﬁﬂﬁ ;&mw.&wx 5§
Bohd. | ,x |
. *ﬁ,i.ﬁmi*éa ¢ ﬁf‘w;&ﬂ*?“‘ ge Sz 2 dﬁ“

o9l 12 vjste

WG w“ 'mkww,@é ‘*w u;ﬂma“"* ;xa}j ﬁﬁ‘*&zwwi g.&oite a P
'N&M»WJ@ 6 pesuried gd, pavmv.,., v,aiﬁv, dibg @&mw'&m i Haﬂa 0 bakdm
va g8 vsshtojod sktivitetlse. . - P -
B¢ H8.8ra.pytskiy juﬁ& ¥ Barsbaete nd i3 @,jiﬂm sapsrcirety
¥is &Iwhﬁi&*;@*,}*l AF 56 lindda %& a**ivi’*au,iaka w““‘ s 1L/P
PACETN .. . .

e ,...:ll& Dad DEraREY KE ‘:.& itén o ;"i‘qu Amiv 4
pas poud B drate. . ,
P O nm.ﬂaaiu Gin @ optekidve  bhidsoban &:&rﬁﬁfz&“ v, t*;j@i:a,iﬁa pecs
CT S ) %ﬁ&w BN gFasiveyie mﬁ*w*é pune *3 *‘:ﬁ&hkl‘ ‘

e m!»a S5 wz .,qzlm g;sv aiw.,., cixi :}335. u la:tze uh@ .

g

ir*‘

S »‘"’l‘*%ﬁ« §x

fiastoy Siosnd




2

@)




" FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
E%%
f ‘* f (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:
Oue 14-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K76312201D
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) SIQECA
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)
Adresa: (6)L. 24 MAJI RR. ARKOBALENO
Qyteti/Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Vlore
Numri Telefonit: @)

Lajméroni nése informacioni i mésip&rm &sht2 jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

89 Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

a7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té& ushtrimit Tatimore
@ 10,317,794|® 10,317,794
(10 9,583,784 |"" 9,583,784
. ™ 5
13) ol 0
19 734,010["® 734,010
an 0
8 734,010
Llogaritja e tatim fitimit
(9) 110,102
(20) 0
@) 110,102
@) 0
@) 110,102

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




